证券代码：600854    股票简称：春兰股份   编号：临 2015-002

江苏春兰制冷设备股份有限公司

关于公司股东减持的公告

本公司于 2015 年 4 月 1 日接到公司股东 BERNIE  INDUSTRIAL

LIMITED（以下简称“BIL公司”）的通知，自 2015 年 2月 27 日至 2015

年 3 月 31 日止，通过证券交易所的竞价交易系统累计减持其所持有的

本公司股份 3,251,400 股，占本公司总股本的 0.62%。

本次权益变动后，BIL 公司尚持有本公司股份 25,906,117 股，占

本公司总股本的 4.99%。

关于本次权益变动的详细内容，请阅读同日刊登的《江苏春兰制

冷设备股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

江苏春兰制冷设备股份有限公司

                                    董  事  会

二○一五年四月一日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。